2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» апреля  2025 года 	№ 282
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 06.06.2019 № 586 «Об утверждении Порядка
осуществления малых закупок с использованием модуля
«Малые закупки» муниципальной информационной
системы в сфере закупок города Твери»

В целях оптимизации процесса осуществления малых закупок для обеспечения муниципальных нужд города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 06.06.2019 № 586 «Об утверждении Порядка осуществления малых закупок с использованием модуля «Малые закупки» муниципальной информационной системы в сфере закупок города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Постановления слова «Отделу информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери» заменить словами «Муниципальному казенному учреждению «Управление информационными ресурсами».
1.2. Пункт 7.6 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Датой заключения контракта считается день его подписания заказчиком электронной подписью в модуле «Малые закупки».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков